
                                      Uchwała Nr120/XIV/08
                                      Rady Gminy w Poczesnej
                                      z dnia 14 lutego 2008r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Hucie Starej B

   Na podstawie art.62 ust.1 i 3 w związku z art.5c pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty ( Dz.U.z 2004r.Nr 256 poz,2572 z późn.zm.) art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 
oraz art.21 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późn.zm.)

po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Katowicach 
Rada Gminy w Poczesnej uchwala co następuje :

§ 1

Z dniem 1 września 2008r. łączy się Szkołę Podstawową im.Kazimierza Wielkiego
w Hucie Starej B i Gimnazjum im.Jana Pawła II w Zespół Szkół w Hucie Starej B
przy ul.Mickiewicza 12 zwanym dalej Zespołem.

§ 2

Likwiduje się jednostki budżetowe- Szkołę Podstawową im.Kazimierza Wielkiego
w Hucie Starej B i Gimnazjum im.Jana Pawła II w Hucie Starej B i w to miejsce tworzy się
jednostkę budżetową- Zespół Szkół w Hucie Starej B przy ul.Mickiewicza 12 zwany dalej 
Zespołem.

§ 3

Zespół przyjmuje wszystkie należności i zobowiązania likwidowanych jednostek.
Majątek likwidowanych jednostek staje się w całości majątkiem Zespołu.
Pracownicy likwidowanych jednostek stają się pracownikami Zespołu.

§ 4

Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5

Zasady organizacji zespołu określi statut nadany oddzielną uchwałą.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                   
                                                                                                                      Załącznik nr 1  do uchwały

                                                                                                  Nr120/XIV/08
                                                                                                                     Rady Gminy w Poczesnej

                                                                                                                z dnia 14 lutego 2008r.
.

A K T   Z A Ł O Ż Y C I E L S K I
Z E S P O Ł U    S Z K Ó Ł

         Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 w związku z art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 

września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późniejszymi zmianami ) oraz art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zmianami )

z a k ł a d a   s i ę :

ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W  HUCIE  STAREJ B
ZLOKALIZOWANY W BUDYNKU SZKOLNYM PRZY ULICY MICKIEWICZA 12

W skład Zespołu Szkół w Hucie Starej B wchodzą :

1. Gimnazjum  im.Jana Pawła II w Hucie Starej B

2. Szkoła Podstawowa im.Kazimierza Wiekiego w Hucie Starej B

Obwody Szkół wchodzących w skład Zespołu obejmują miejscowości :

1. Obwód Gimnazjum -Huta Stara A, Huta Stara B

2. Obwód Szkoły Podstawowej  - Huta Stara A, Huta Stara B


	ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W  HUCIE  STAREJ B

